
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 травня 2023 року м. Бережани № 803 

 

Про видачу дублікату свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно 
 

Розглянувши заяву гр. Гайдукевич Марії Несторівни за вх. №Г-193 від 

03.05.2023 року про видачу дублікату свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно та додані документи, керуючись главами 23-29 Цивільного 

кодексу України, Законом України «Про внесення змін до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 30 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Заяву гр. Гайдукевич Марії Несторівни, жительки ________ про видачу 

дублікату свідоцтва про право власності на 1/5 частину житлового 

будинку, що розташований по вул. Зелена, 5, с. Шибалин, Тернопільського 

району, Тернопільської області, що належить на праві власності з ________ 

року гр. ________, взяти до відома. 

2. Доручити Бережанському обласному комунальному міжрайонному бюро 

технічної інвентаризації підготувати дублікат свідоцтва про право 

власності на 1/5 частину житлового будинку, який знаходиться за адресою: 

Тернопільська область, Тернопільський район, с. Шибалин, вул. Зелена, 5, 

що належить ________, у зв’язку із виконанням ними до 2018 року 

функцій із видачі та оформлення свідоцтва про право власності на об’єкти 

нерухомості. 

3. Надати міському голові Ростиславу Бортнику дозвіл на підписання 

дублікату свідоцтва про право власності, виготовленого згідно пункту 2 

даного рішення. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Петру Гончару довести дане рішення до відома начальника Бережанського 

обласного комунального міжрайонного бюро технічної інвентаризації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


